



ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO
CNPJ: 07-629.520/0001-07
Rua Conego Nestor nº215-Centro, CEP: 65.550-000.
São Bernardo/MA

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

PROCESSO:
DATA: 11/03/2019

N°	ITEM	UNID	QTD	ARS NOGUEIRA DE SALES E CIA LTDA		GRAFICA PORTUGAL		UNISHOP		VALOR ESTIMADO	
				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Unitário	Total
01	NOTEBOOK QUAD CORE 4GB 320GB TELA 14" WINDOWS 10	UND	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	R\$ 1.613,50	R\$ 1.613,50	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3.033,33	R\$ 1.937,83
02	CPU Intel Core i5 de segunda geração - Conexão VGA, PS2, RJ45, 3x áudio -	UND	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.155,70	R\$ 1.155,70	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2.896,33	R\$ 1.285,23
03	Estabilizador EVS Line 500VA Full Range Black - TS Shara	UND	3	R\$ 499,99	R\$ 1.499,97	R\$ 737,37	R\$ 2.212,11	R\$ 499,99	R\$ 1.499,97	R\$ 783,00	R\$ 1.737,35
04	Multifuncional Deskjet	UND	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 871,00	R\$ 871,00	R\$ 1.020,00	R\$ 1.020,00	R\$ 4.533,33	R\$ 963,67
05	Tela LCD TFT - Sistema W-LED - Dimensões 19,5 polegadas / 49,5 cm - Desempenho 432,00 (H) x 239,76 (V) - Resolução 1.600 x 900 a 60 Hz - Memória Ram de 6GB - HD de 500GB	UND	1	R\$ 999,99	R\$ 999,99	R\$ 409,50	R\$ 409,50	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	R\$ 2.033,00	R\$ 836,50
06	Toner de Impressora Kyocera MPF FS 1124 - Modelo TK - 1102 ou similar de mesma compatibilidade	UND	24	R\$ 349,99	R\$ 8.399,76	R\$ 258,96	R\$ 6.215,04	R\$ 349,99	R\$ 8.399,76	R\$ 4.616,67	R\$ 7.671,52
				TOTAL : R\$	15.599,72	TOTAL : R\$	12.476,85	TOTAL : R\$	15.219,73	TOTAL	R\$ 14.432,10

Garlan da Silva Rino

Folhas nº 09
Processo nº 003
Rubrica: